Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
DRAP EKT TRN - Nerezová rychlospojka trn EKT dle DIN
3489, 16 bar
Kód produktu: 30879
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -30°C až +200°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4401
Materiál těsnění: Viton

chromovaná, Řetěz: nerezová ocel 1.4301,Těsnění: FKM
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Provozní tlak
Celková délka
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EKT10V-SS
10
6,5 mm
16 bar
65 mm
63 mm
0,125 kg
1
ks
879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EKT13V-SS
13
9 mm
16 bar
65 mm
63 mm
0,125 kg
1
ks
879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EKT19V-SS
19
15 mm
16 bar
65 mm
63 mm
0,125 kg
1
ks
879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EKT25V-SS
25
20 mm
16 bar
65 mm
63 mm
0,165 kg
1
ks
879,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	DRAP EKT TRN - Nerezová rychlospojka trn EKT dle DIN 3489, 16 bar